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        W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych  
uczestniczyło 14 radnych, co stanowi  93,3% składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad1. Otwarcia V Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i odczytał porządek obrad. 
 
Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum, w związku z czym obrady i 
podejmowane uchwały będą prawomocne. 
 
Ad3. Protokół z IVN Sesji został przyjęty przy 13 głosach „za” i 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 
Ad4. Podjęcie uchwał : 
 

a) w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty  

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Radny Robert Szydlik- Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Panie Burmistrzu, 
powracając do wczorajszej rozmowy, może poszukalibyśmy jednak do 1 lipca 
jakiejś metody możliwości wprowadzenia refundacji przynajmniej dla tych 
osób, które wystąpią z wnioskiem do Gminy, czyli nie obligatoryjnie, tylko 
może przygotowalibyśmy taką uchwałę. Oczywiście mam na myśli te rodziny z 
czwartym i kolejnym dzieckiem, a nie rodziny wieloosobowe.  
 
Radny Tadeusz Groszek – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Panie  



Burmistrzu -  jeśli ustalamy te stawki za odpady komunalne, może na najbliższej 
Sesji byśmy się zajęli polityką prorodzinną dlatego, że w Powiecie prowadzony 
jest tzw.  Program Powiatowej Karty Rodziny TAK rodzina.pl. My na razie nie 
podjęliśmy żadnej stosownej uchwały, a powinniśmy podjąć taką uchwałę, 
żebyśmy mogli pomóc rodzinom wielodzietnym. Być może uda się pozyskać 
środki z powiatu  na ten cel. 
   
Burmistrz – dla przypomnienia, projekt takiej uchwały dosyć dawno był 
przedkładany radnym na Komisjach, ale niestety bez odzewu.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 13 głosach „za” i 1 głosie „ przeciw” podjęła 
Uchwałę Nr VN.262.2013 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty, załącznik  nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
 
 

b) w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej  

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VN.263.2013 w 
sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad5. Zamknięcia V Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała: 
Bożena Brzozowska 

 
 


